令和２年 ５月 ７日

第２学年の保護者の皆様

練馬区立三原台中学校

校  長  北村  比左嘉

家庭学習課題等の配付および健康管理等について

 薫風さわやかな季節を迎え、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育活動にご理解、ご協力をいただき、ありがとうございます。

さて、国は５月４日に緊急事態宣言の５月３１日までの延長を決定し、練馬区立小中学校等の臨時休業も５月

３１日まで延長されました。保護者の皆様も生徒たちも先が見えずにとても不安な日々を送っていると思います。

心配なことなどがございましたら、いつでも学校にご相談ください。

また、下記のように臨時休業中の家庭学習の課題などを生徒または保護者の皆様に個別に受け渡しに来ていた

だく日時を設定いたしました。指定の時間に来校するようご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 ５月１４日（木）

        ９：００ ～  ９：２０ １組Ａグループ

        ９：２０ ～  ９：４０ ２組Ａグループ

        ９：４０ ～ １０：００ ３組Ａグループ

       １０：００ ～ １０：２０ ４組Ａグループ

       １０：２０ ～ １０：４０ １組Ｂグループ

       １０：４０ ～ １１：００ ２組Ｂグループ

       １１：００ ～ １１：２０ ３組Ｂグループ

       １１：２０ ～ １１：４０ ４組Ｂグループ

    ※Ａグループ：男子出席番号奇数、女子出席番号偶数 Ｂグループ：男子出席番号偶数、女子出席番号奇数

  です。間違えないようにしてください。

２ 持ち物（提出物）

   社会、数学、理科、美術、英語の課題

  ※美術、英語は、前回の連絡（学年通信）では「最初の授業で提出」となっていましたが、今回の「課題受

け渡し日」に提出してください。

３ その他

 （１）当日は昇降口付近で提出物の回収、課題等の配付を行う予定です。

 （２）登校、待機に関しても感染予防に気を配り、適切な距離を保つようにしてください。

（３）当日配布物もあるので、入れられるバッグを持参するようにお願いします。

【お問い合せ先】

                                                 第２学年主任 三浦 尊俊

                                                 電 話(３９２５)９５６４

                                                 ＦＡＸ(５３８７)２２９０